

Položkový rozpočet

S:	BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY RYBNÍČNÍ - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE
O:	SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE
Č:	UZNATELNÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				619 768,29
1	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky Kamenná mozaika k předláždění:165	m2	165,00000 165,00000	17,15	2 829,75
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Dlažba 30x30cm:6,5	m2	6,50000 6,50000	39,20	254,80
3	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném Předláždění vjezdů:14+28	m2	42,00000 42,00000	31,85	1 337,70
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Stávající ZD k předláždění:2089	m2	2 089,00000 2 089,00000	34,79	72 676,31
5	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.20 cm Předlažďované plochy:2268,3	m2	2 268,30000 2 268,30000	41,09	93 204,45
6	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.25 cm Nové plochy:90	m2	90,00000 90,00000	41,78	3 760,20
7	113107634R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.34 cm Vjezdy:13,8+28	m2	41,80000 41,80000	73,13	3 056,83
8	113109425R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, železobeton, , tl. 25 cm Vyztuženo KARI sítěmi Betonové chodníky:1218 Terasa u vchodu do KD:46	m2	1 264,00000 1 218,00000 46,00000	176,35	222 906,40
9	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm Podél vyrovnávaných obrub:475*0,5 Rozšíření chodníku:23 Stávající chodník:16	m2	276,50000 237,50000 23,00000 16,00000	31,76	8 781,64
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových Parkové obruby:670	m	670,00000 670,00000	86,67	58 068,90
11	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních Podél vozovky:210 Před ZŠ:62	m	272,00000 210,00000 62,00000	50,86	13 833,92
12	113203111R01	Vytrhání obrub z kamenných Vyrovnání stávajících obrub:467	m	467,00000 467,00000	86,67	40 474,89
13	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ Pro záhonové obruby:1446,7*0,3*0,3	m3	130,20300 130,20300	167,54	21 814,21
14	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Odvoz výkopku na mezideponii:130,203	m3	130,20300 130,20300	78,93	10 276,92
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Uložení výkopku na mezideponii:130,203	m3	130,20300 130,20300	7,01	912,72
16	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m Zpětný zásyp za obrubou:130,203	m3	130,20300 130,20300	188,95	24 601,86
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Plocha povrchů bez obrub:3618,1 Plocha obrub:475*0,25+209,8*0,15+1446,7*0,08	m2	3 884,05600 3 618,10000 265,95600	10,55	40 976,79
Díl:	5	Komunikace				1 962 297,00
18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Vjezdy:(41,8+5,5)*2 Chodníky:3570,8	m2	3 665,40000 94,60000 3 570,80000	87,71	321 492,23

19	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2 Podél vyrovnávaných obrub:475*0,5	m2	237,50000	221,03	52 494,63
20	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2 Podél vyrovnávaných obrub:475*0,5 Chodník ul.Boženy Němcové:12,9	m2	250,40000	263,76	66 045,50
21	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm Předláždění vjezdů:13,8+28	m2	41,80000	386,96	16 174,93
22	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm Kamenná mozaika:165	m2	165,00000	510,35	84 207,75
23	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Rekonstruované a nové chodníky:3367,1	m2	3 367,10000	229,62	773 153,50
24	59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6, povrch STANDARD Varovné pásy:92,4*1,03	m2	95,17200	294,39	28 017,69
25	59245268R	Dlažba červená 20x10x6, povrch STANDARD U BUS zastávky:4,8*1,03	m2	4,94400	171,47	847,75
26	59245308R	Dlažba přírodní 20x10x6, povrch STANDARD Dodávka dlažby pro nové plochy z dlažby 20x10cm:1616,9*1,03	m2	1 665,40700	153,03	254 857,23
27	59245306R2	Dlažba přírodní 10x10x6, povrch METROPOL Doplnění materiálu předlažďované plochy z důvodu náhrady poškozených prvků Předpoklad cca 30% z plochy:390	m2	390,00000	707,37	275 874,30
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 5,5	m2	5,50000	259,09	1 425,00
29	59245264R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8, povrch STANDARD Ve vjezdech:5,5*1,03	m2	5,66500	312,83	1 772,18
30	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. Vodící linie:14,7 Chodník ul.Mírová:11,1	m2	25,80000	251,50	6 488,70
31	59248070R	Dlažební kámen vodící linie 20/20/8, natural 14,7*1,03	m2	15,14100	1 845,00	27 935,15
32	59245310R	Dlaždice betonová 30x30x4 cm šedá Dodávka dlaždic:11,1*1,03	m2	11,43300	14,14	161,66
33	599142111R00	Asfaltová zálivka spár s prořezem Podél vyrovnávaných obrub:475+8*0,5	m	479,00000	107,20	51 348,80
Díl: 8	8	Trubní vedení				27 448,67
34	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu Revizní šachty v chodníku:7	kus	7,00000	1 644,01	11 508,07
35	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže Uliční vpusti u vyrovnávané obruby:10	kus	10,00000	1 594,06	15 940,60
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				660 146,10
36	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Nové parkové obruby:1446,7	m	1 446,70000	185,78	268 767,93
37	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní Dodávka parkových obrub:1446,7*1,01	kus	1 461,16700	62,07	90 694,64
38	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 Vyrovnání stávajících obrub:475	m	475,00000	377,60	179 360,00
39	58380333R	Obrubník kamenný přímý nebo obloukový OP3 25x20, cm Doplnění kamenných obrub pro ostrůvek:8*1,01	m	8,08000	1 200,00	9 696,00
40	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Nové silniční obruby:209,8	m	209,80000	236,91	49 703,72
41	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní vč.nájezdových, rohových a obloukových prvků Dodávka silničních obrub:209,8*1,01	kus	211,89800	85,43	18 102,45
42	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	484,00000	90,54	43 821,36

		Vozovka:475+0,5*8		479,00000		
		Chodník:2,5*2		5,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 384,13
43	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého Zídka Husova ulice:58*0,3*0,4	m3	6,96000 6,96000	2 497,72	17 384,13
Díl: 97		Prorážení otvorů				679 242,14
44	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní Obruby pro zpětné použití Kamenné obruby:467	m	467,00000	30,38	14 187,46
45	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým Dlažba pro zpětné použití Zámková dlažba:912,4+385,2 Mozaika:165 Velká kostka:41,8	m2	1 504,40000	28,18	42 393,99
46	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky Kamenivo:1079,6184 Beton:354,549 ŽB:758,4 Živice:60,83	t	2 253,39740 1 079,61840 354,54900 758,40000 60,83000	41,93	94 484,95
47	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2 253,39740	42,63	96 062,33
48	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Celkem 10km:2253,3974*9	t	20 280,57660 20 280,57660	5,00	101 402,88
49	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	2 253,39740	9,66	21 767,82
50	979990101R00	Poplatek za skládku suti - kamenivo Dle pol. č. 113 107 620:998,852 Dle pol. č. 113 107 625:49,5 Dle pol. č. 113 107 634:31,2664	t	1 079,61840 998,85200 49,50000 31,26640	190,00	205 127,50
51	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton Dle pol. č. 113 106 121:0,897 Dle pol. č. 113 106 231 (pouze nahrazovaná část dlažby):117,5 Dle pol. č. 113 201 111:147,4 Dle pol. č. 113 202 111:73,44 Dle pol. č. 962 042 321:15,312	t	354,54900 0,89700 117,50000 147,40000 73,44000 15,31200	90,00	31 909,41
52	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton Dle pol. č. 113 109 425:758,4	t	758,40000 758,40000	90,00	68 256,00
53	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt Dle pol. č. 113 108 410:60,83	t	60,83000 60,83000	60,00	3 649,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 474,44
54	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2 283,80415	5,90	13 474,44
Díl: VN		Vedlejší náklady				242 151,55
55	005211030R	Dočasná dopravní opatření Osazení, pronájem po dobu výstavby a demontáž dočasného značení Z4:20 A15:2 B20a:2 B29:4 E13:4 Výstražné světlo:3	Soubor	35,00000 20,00000 2,00000 2,00000 4,00000 4,00000 3,00000	1 884,33	65 951,55
56	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
57	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
58	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	56 200,00	56 200,00